
Świeradów-Zdrój, dnia  6  czerwca 2007r.

ZARZĄDZENIE  NR 20/2006/2007
DYREKTORA  MIEJSKIEGO  ZESPOŁU  SZKÓŁ

W  ŚWIERADOWIE-ZDROJU

w  sprawie:  powołania Komisji Selekcyjnej do selekcji księgozbioru biblioteki Miejskiego
Zespołu Szkół w Świeradowie-Zdroju

Na podstawie art.28 pkt 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz.U.Nr 85, poz.
539 i z 1998r.Nr 106, poz.668)

zarządzam, co następuje:

§1
Powołuję w Miejskim Zespole Szkół w Świeradowie-Zdroju Komisję Selekcyjną w składzie:

1. Przewodnicząca Krystyna Piotrowska – dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w
Świeradowie-Zdroju,

2. Członek Agnieszka Mazurkiewicz - bibliotekarz Miejskiej Biblioteki Publicznej w
Świeradowie-Zdroju,

3. Członek Wioletta Cieślik – bibliotekarz biblioteki w Miejskim Zespole Szkół w
Świeradowie-Zdroju,

4. Członek Barbara Krakowska – samodzielny referent ds. szkoły w Miejskim Zespole
Szkół w Świeradowie-Zdroju.

§2

1. Komisja Selekcyjna ma obowiązek przeprowadzić kontrolę materiałów używanych w
bibliotece Miejskiego Zespołu Szkół w Świeradowie-Zdroju.

2. Podstawą przeprowadzenia selekcji jest wyłączenie z księgozbioru książek jako
książki zdeaktualizowane oraz skreślenia ich z inwentarza.

§3

Podstawą selekcji jest protokół wystawiony przez Komisję Selekcyjną.

§4
Komisja działa od 12 czerwca 2007r.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


